平成３０年９月２８日

保護者の皆様

京都市立花園小学校

校長 木村 朋弘

「創立６０周年記念 秋の運動会」と

その他のお知らせについて

秋涼の候 皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育の伸展にご理解，ご協力をいただきありがとうございます。

運動会に向けてのご準備や励ましなどお世話になりありがとうございます。

さて，９月２９日（土）に予定しておりました秋の運動会ですが，気象庁の

天気予報によりますと２９日（土）の降水確率が９０％でさらに台風２４号が

接近してきておりその後の天気も下り坂のようです。本校といたしましても検

討を重ねましたが，運動会は１０月３日（水）に延期することにいたしました。

保護者の皆様，地域の皆様にはご心配をおかけして申し訳ありません。引き続

きお子様の体調管理等お世話になりますが，何卒ご理解，ご協力の程よろしく

お願いいたします。

なお２９日（土）は授業がありますが，一部時程を変更しております。下校

予定時刻，持ち物等についてはそれぞれの時間割をご覧ください。

９月２９日（土）の時程

８：３０～８：４０  朝の会

８：４０～９：２５  １時間目

９：３０～１０：１５ ２時間目

１０：１５～１０：３５ 中間休み

１０：３５～１１：２０ ３時間目

その他のお知らせ

※１０月３日（水）がさらに延期になった場合は，１０月９日（火）を予定しております。

※ 「台風第２４号の接近に伴う措置について」のプリントを配布いたしましたので合わ

せてご覧ください。

※教育委員会から「幼児・児童・生徒作品展，姉妹都市交歓作品展」について連絡がきた

内容について裏面に掲載しましたのでご覧ください。

１１：２５～１２：１０ ４時間目

１２：１０～１２：４０ 昼食（弁当）

１２：４０～１２：５５ 昼休み

１３：００～１３：４５ ５時間目

１３：５０～１４：３５ ６時間目

「幼児・児童・生徒作品展，姉妹都市交歓作品展」開催について

台風２４号が９月３０日（日）から１０月１日（月）にかけて近畿地方に最接近する見込

みであり，大雨・強い風となる恐れがあります。９月２８日（金）～３０日（日）に日図

デザイン博物館（みやこめっせ地下１階）で開催の「幼児・児童・生徒作品展，姉妹都市

交歓作品展」につきまして，来場者の安全確保のため，開催日を以下のとおり変更します。

なお，本件につきましては，同様の情報を京都市教育委員会ホームページにも掲載します。

９月２８日（金） 予定通り（午前９時～午後５時（入場は４時３０分まで））

  ２９日（土） 予定通り（同上）

  ３０日（日） 中止

                                   以上